empresario, con carnet de residente permanente panameño letra E número 8-101702 

(E-8-101702) actuando en nombre y representación de CAMPOMARINO, S.A., 

sociedad panameña, debidamente registrada y regulada bajo las leyes de la República 

de Panamá a ficha: ochocientos un| mil trescientos veintisiete (801327), documento: 

dos millones trescientos setenta y cinco mil veinte (2375020), de la sección de 

Mercantil del Registro Público de Panamá, contando con las facultades y actuando en 

mi condición de Representante legal de la sociedad otorgo Poder Especial al Licenciado 

MIGUEL ANGEL OZAETA MERO| varón, Ecuatoriano, titular de la cédula de 

Ciudadanía ecuatoriana No. 130551605-4, abogado de los Tribunales de Justicia, con 

matrícula número: Mil doscientos cuarenta y ocho (1248 CAM,) Del Colegio” úe 

Abogados de Manabí y/o Registro 13-1993-32 del Foro de Abogados de Manabí, con 

domicilio en el Puerto de Manta, vía al Aeropuerto, condominio Millenium, Manzana 

H, No. 25-norte de Manta. 

El Licenciado MIGUEL ANGEL OZAETA MERO, queda ampliamente facultado para